*
Prefeitura de
Tamboril

(
o

FS
(:1

\. ..ss._ç40 fl

PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Tamboril através da SECRETARIA DE SAÚDE certifica para os devidos fins, que foi
afixado no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, no dia 03 de Março de 2022 a publicação da Ata de
Registro de Preços O  005/2022 provenientes da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N°
009/2022fPE/SRP. Conforme estabelece a legislação municipal em vigor.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE.

PREÇOS REGISTRADOS: Preço registrado por Item;

ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE SAÚDE

SIGNATARIO: Marcos Mayrilon Araújo Rodrigues de Melo

DETENTOR DO REGISTRO: KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA EPP;

VALOR GLOBAL: R$ 133.386,58 (cento e trinta e três mil trezentos e oitenta e seis e cinqüenta e oito
centavos);

DATA DA ASSINATURA: 03 de Março de 2022;

IGÊNCIA: 12 (doze) meses;

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 15, § 2° da Lei 8.666/93 e Art. 38, VII da Lei Orgânica Municipal n°
013/1990.

, Tamboril/CE, em 03 de Mar de 2022.

Ordenador de Despesas da
Secretaria de Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 36 17-1 188 - www.tamboril.ce.gov.br

Prefeitura de
/lCP.l

Tamboril
O

F4S
', ..9 r

PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Tamboril através da SECRETARIA DE SAÚDE certifica para os devidos fins, que foi
afixado no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, no dia 03 de Março de 2022 a publicação da Ata de
Registro de Preços n° 006/2022 provenientes da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N°
009/2022íPE/SRP. Conforme estabelece a legislação municipal em vigor.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE.

PREÇOS REGISTRADOS: Preço registrado por Item;

ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE SAÚDE

SIGNATARIO: Marcos Mayrllon Araújo Rodrigues de Melo

DETENTOR DO REGISTRO: FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA - ME;

VALOR GLOBAL: R$ 33.227,60 (trinta e três mil, duzentos e vinte sete e sessenta centavos);

DATA DA ASSINATURA: 03 de Março de 2022;

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses;

'UNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 15, § 2° da Lei 8.666/93 e Art. 38, VII da Lei Orgânica Municipal n°
013/1990.

Tamboril/CE, em 03 de Março de 2022.

1 l{tcC 	 /
Macos Màyrllon AraújoRodrigues de Meio

Ordenador de Despesas da
Secretaria de Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br

Prefeitura de

FS)
Tamboril

PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Tamboril através da SECRETARIA DE SAÚDE certifica para os devidos fins, que foi
afixado no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, no dia 07 de Março de 2022 a publicação da Ata de
Registro de Preços 0  00912022 provenientes da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N°
009/20221PE/SRP. Conforme estabelece a legislação municipal em vigor.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE.

PREÇOS REGISTRADOS: Preço registrado por Item;

ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE SAÚDE

SIGNATARIO: Marcos Mayrllon Araújo Rodrigues de Meio

DETENTOR DO REGISTRO: AURIMAR BARBOSA FERNANDES - ME;

VALOR GLOBAL: R$ 40.968,40 (quarenta mil, novecentos e sessenta e oito mil e quarenta centavos);

DATA DA ASSINATURA: 07 de Março de 2022;

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses;

UNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 15, § 2° da Lei 8.666/93 e Art. 38, VII da Lei Orgânica Municipal n°
013/1990.

Tamboril/CE, em 07 de Março de 2022.

LL 	At

arcos 	rilon Ara jo R drigues de Meio
Ordenador de Despesas da

Secretaria de Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88)3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br

Prefeitura de
H Tamboril

PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Tamboril através da SECRETARIA DE SAUDE certifica para os devidos fins, que foi
afixado no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, no dia 07 de Março de 2022 a publicação da Ata de
Registro de Preços n° 008/2022 provenientes da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N°
009/2022íPE/SRP. Conforme estabelece a legislação municipal em vigor.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE.

PREÇOS REGISTRADOS: Preço registrado por Item;

ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE SAÚDE

SIGNATARIO: Marcos Mayrllon Araújo Rodrigues de Melo

DETENTOR DO REGISTRO: RAFAEL SOARES MELO - ME;

VALOR GLOBAL: R$ 18.800,00 (dezoito mil e oitocentos reais.);

DATA DA ASSINATURA: 07 de Março de 2022;

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses;

'UNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 15, § 2° da Lei 8.666/93 e Art. 38, VII da Lei Orgânica Municipal n°
013/1990.

Tamboril/CE, em 07 de Março de 2022.

&tÇi 	e4hS
arcos 	yr lon Araújo odr ues de elo

Ordenador de Despesas da
Secretaria de Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br

1:
(J ----k.2L g\

Prefeitura de 	 FS ;1 Tamboril
54o DF:

PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Tamboril através da SECRETARIA DE SAÚDE certifica para os devidos fins, que foi
afixado no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, no dia 03 de Março de 2022 a publicação da Ata de
Registro de Preços n o  007/2022 provenientes da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N°
009/20221PE/SRP. Conforme estabelece a legislação municipal em vigor.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE.

PREÇOS REGISTRADOS: Preço registrado por Item;

ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE SAÚDE

SIGNATARIO: Marcos Mayrllon Araújo Rodrigues de Meio

DETENTOR DO REGISTRO: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA;

VALOR GLOBAL: R$ 17.171,34 (dezessete mil, cento e setenta e um e trinta e quatro centavos);

DATA DA ASSINATURA: 03 de Março de 2022;

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses;

UNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 15, § 2° da Lei 8.666/93 e Art. 38, VII da Lei Orgânica Municipal n°
013/1990.

Tamboril/CE, em 03 de Março de 2022.

014i9A Í ~wà 1  w~~ w V1

arcos Miywton A aúj Ro rig es de Meio
Ordenador de Despesas da

Secretaria de Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88)3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br